
w .. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU21-01-00469 panelu č. 01 
(dále jen „Dodatek") 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Fyziologický ústav AVČR, v.v.i. 

sídlo: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 

IČ : 67985823 

DIČ: CZ67985823 

zastoupen MUDr. Janem Kopeckým, DrSc., ředitelem 

bankovní spojení v rámci projektu: , vedený u ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

(dále jen „FGÚ" nebo též „Příjemce") 

a 

1.2. Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 

sídlo: Ruská 87/2411 , 100 00 Praha 1 O 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupen:  děkanem 

bankovní spojení v rámci projektu: Komerční banka, a.s.: č.ú.:  

(dále jen „Další účastník 1") 

a 

1.3. Fakultní nemocníce Královské Vinohrady 

sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 

IČ: 00064173 

DIČ: CZ00064173 

Zastoupen: ; ředitelem FNKV 

bankovní spojení v rámci projektu:  vedený u ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

(dále jen „Další účastník 2") 

1 



I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešen í projektu 

č. NU21-01-00469 panelu č. 01 (dále jen ,Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu: 

Název projektu: Nové přístupy ke zvýšení inzulín-senzitizujících účinků cvičení: zaměření na metabolismus PAHSA (ETAPA) 

Registrační číslo projektu NU21-01-00469 (dále jen ,Projekt") 

Odpovědný řešitel Projektu: (dále jen „Řešitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku maji stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo 

na které Smlouva odkazuje. 

li. 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění osobu Spoluřešitele. Text Smlouvy o poskytnutí účelové podpory se mění následovně: 

V příloze č. 1 ke smlouvě Spoluřešitel se mění na 

 

Dále smluvní strany tímto Dodatkem snižují uznané náklady projektu o vlastní vklad spolupříjemce Fakultní nemocnice 

Královské Vinohrady v celkové výši 192 tis. Kč (8 tis. Kč za rok 2022, 92 tis. Kč za rok 2023, 92 tis. Kč za rok 2024 ). 

Tato změna je odůvodněna nástupem na mateřskou dovolenou  Pracovní náplň odborného člena 

týmu  převezme  . 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti 

o změnu ze dne 11 . 11. 2022. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Ill. 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostředn ictvím vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Další účastníci prohlašují, že jsou srozuměni se skutečnosti , že příjemce je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č . 340/2015 Sb. , o zvláštnich podminkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto 

Dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje , výslovně 

dále bere na vědomí , že tento Dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou příjemcem zveřejněny. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

dle zákona o registru smluv. 

5. Bude-li tento Dodatek uzavírán v listinné podobě, je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž 

každá strana obdrží jedno vyhotoveni. Pokud bude podepsáno elektronicky, bude pouze jedno vyhotovení. 

2 



6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela 

a bezvýhradně souhlasí. 

V Praze dne 

  
 

 
Date: 2023.01.25 
14:34:39 +ol'oo' 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

MUDr. Jan Kopecký, DrSc. 

ředitel 

V Praze dne 

Di  

 
Datum: 
2023.01.25 
11 :58:27 +O 1'00' 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

3 

V Praze dne 

 
 DfS<. 

~;;~r;;'.,1~~::: :
11 

3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 




